
 
Výroční zpráva  

2012 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBSAH 
 
 
 

1. Úvodní slovo 
2. Lidé v občanském sdružení TIŠICKÉ KLUBko 
3. Důležité události v historii 
4. Akce v roce 2012 
5. Finanční zpráva o hospodaření za rok 2012 
6. Plány pro rok 2013 
7. Poděkování 
8. Kontakty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 
Úvodní slovo 
 
Vážení přátelé, 
 
předkládáme Vám naši výroční zprávu za rok 2012. 
Podařilo se nám získat si Vaši podporu, připravili jsme pro Vás v roce 2012 pestré 
akce, s úspěchem pracujeme na projektu „Na bikeparku statečně, na silnici 
bezpečně“, který je zaměřený na terénní cyklistiku a přispěje k realizaci 
minibikeparku v prostoru Na Pastvičkách v obci Tišice. 
 
Děkujeme všem partnerům, dárcům a spřízněným duším za podporu, díky které 
můžeme uskutečnit naše společné cíle. 
 
Radka Staňková 
předsedkyně občanského sdružení 
TIŠICKÉ KLUBko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
Lidé v občanském sdružení 
TIŠICKÉ KLUBko 
 
Způsob vzniku a zániku členství, práva a povinnosti členů sdružení jsou popsány 
ve stanovách občanského sdružení TIŠICKÉ KLUBko. 
 
Orgány ob čanského sdružení: 
Předseda: Staňková Radka 
statutární zástupce 
Místopředseda: Binderová Michaela 
Hospodář: Janoušková Blanka 
 
S organizací aktivn ě spolupracují: 
Capratová Zuzana 
Heřmanová Daniela 
Husáková Vanda 
Kváčková Zdeňka 
Kravcová Helena 
Láryšová Světla 
Rendeková Simona 
Tomášková Miroslava 
Uhrová Andrea 
 
V roce 2012 spolupráci s KLUBkem zahájily: 
Jiřina Šimková-Kostelníková 
Jaroslava Šutová 
 
V roce 2012 ukončila na vlastní žádost spolupráci s KLUBkem: 
Žáková Magdalena 
 
Za její přínosnou činnost moc děkujeme. 
 

 



3 
Důležité události v historii 
 
2012 únor 

• Řádná valná hromada občanského sdružení TIŠICKÉ KLUBko 
 
2012 březen 

• Burza dětského oblečení a sportovních potřeb 
• Víkend na bikeparku s řezbáři s motorovými pilami 
• Brigáda na bikeparku 

 
2012 duben 

• Taneční zábava na téma Velká filmová noc aneb zažeň nudu v Hollywoodu 
 
2012 květen  

• Dětský den aneb poleť s námi hned na vesmírný let 
 

2012 červen 
• Brigáda na bikeparku 

 
2012 září 

• Jablečný den 
 
2012 říjen 

• Burza dětského oblečení a sportovních potřeb 
 
2012 listopad 

• Putování s lampionem za Kozlouchem 
 
2012 prosinec 

• 6. rozsvícení vánočního stromku 

 
 
 
 
 
 



4 
Akce v roce 2012 
 
Víkend na bikeparku s řezbáři s motorovými pilami 
Březen 
Prezentace studie bikeparku, brigáda a hlavně práce party mladých zkušených 
řezbářů s motorovou pilou, kteří nám z kmenů pokácených topolů vytvořili sochy ze 
dřevaa dozdobí bikepark. Tak jsme vrátili symbolicky dřevo z topolů zase zpátky, kde 
léta rostlo a sílilo. 
 

 
 
 
Velká filmová noc aneb zaže ň nudu v Hollywoodu 
duben 
V pořadí již čtvrtá zábava na nové téma. 
O kladech vypovídá plný sál nadšených tanečníků, stylově nazdobený sál a ochota 
klubkařek vlastní silou natrénovat předtančení.  
  

 

 

 

 
 



Dětský den aneb pole ť s námi hned na vesmírný let 
květen 
Stejně jako v minulých letech, tak i letos připravily holky z KLUBka pro všechny děti z 
Tišic i z okolí na sobotní květnové odpoledne den plný zábavy. Tentokrát hlavní roli 
hrál vesmír a vše, co s vesmírem souvisí. 
 
 

 
 
 
 
Jablečný den 
září 

Během celého odpoledne mohli malí i velcí 
návštěvníci shlédnout veselou pohádku, zasoutěžit si 
v jablečném víceboji, pohrát si v tvořivých dílnách a 
vyluštit tajenku. Také nechyběla soutěž o nejchutnější 
jablečný recept o řád dřevěné vařečky. 
 

 

 
 
 
 



Burza d ětského oble čení a sportovních pot řeb 
listopad 
 
 
Putování s lampionem za Kozlouchem 
listopad 
Pokračování putování s lampiony od našeho kostelíka v Kozlech na svátek Všech 
svatých ke Kalu, soutěž o nejhezčí světýlko. V tomto roce jsme vylepšili putování 
nejen o strašidla dýňová, ale i živá už na samotné cestě. Účast dětí i dospělých byla 
veliká a na závěr pro všechny byl připravený oblíbený ohňostroj. 
 
 
6. rozsvícení váno čního stromku 
prosinec 
Pokračování v nové tradici. Mluvené slovo se prolínalo s koledami a vystoupeními 
dětí ze základní i mateřské školy. I holky z KLUBka natrénovaly pásmo vánočních 
písní a nechyběla ani písnička vytvořená „ na míru“.  
 
 
Akce na projektu Na bikeparku state čně, na silnici bezpe čně 
Průběžně v roce 2012 
Dokončení 1. etapy výstavby-dirtová lajna, parkové úpravy včetně laviček pro 
náctileté, vybudování vstupní brány. Zahájení provozu na dirtové lajně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
Finanční zpráva o hospodaření za rok 2012 
 
Rozvaha (bilance) stav k 31.12. 2012 v Kč 
 

Aktiva 
    

k 
31.12.2011 

k 
31.12.2012 

Dlouhodobý majetek celkem     14 485 0 

Krátkodobý majetek celkem     110 397 94 135 

   - z toho: - poskytnuté zálohy     0 0 

                - pokladna     12 839 34 330 

                - účty v bankách     97 558 59 805 

                - pohledávky     0 0 

Náklady příštích období     290 740 

Aktiva celkem     125 172 94 875 

          

          

Pasiva 
    

k 
31.12.2011 

k 
31.12.2012 

Vlastní zdroje celkem     125 172 94 665 

  - z toho: - jmění celkem     1 745 1 745 

                - HV celkem     -5 466 -30 508 

                - zisk minulých let     128 893 123 427 

Cizí zdroje celkem     0 210 

   - z toho: - závazky     0 210 

Pasiva celkem     125 172 94 875 

  
Výkaz zisku a ztráty - stav k 31.12. 2012 v Kč 
 
Spotřeba materiálu     38 462 

Služby celkem     223 416 

Osobní náklady celkem     0 

Jiné ostatní náklady     6 000 

Náklady celkem     267 878 

        
Tržby za vlastní výrobky 
celkem     134 691 

Tržby z prodeje služeb     0 

Úroky z BÚ     8 

Ostatní výnosy     2 671 

Přijaté dary     100 000 

Výnosy celkem     237 370 

        
Výsledek hospoda ření      -30 508 

 
   



Hospodaření dle jednotlivých akcí: 
 
Rozdíl mezi výnosy a náklady v Kč 
 

Řezbování -7 229 

Velká filmová noc 11 660 

Dětský den  2 528 
Putování s lampionem za 
Kozlouchem 

5 271 

Jablečný den 16 284 
6. rozsvícení vánočního 
stromku 

20 370 

Výstavba minibikeparku -178 481 

Ostatní  -911 

CELKEM ZISK/ZTRÁTA -130 508 

    
Přijaté dary v K č   
Dětský den 2012 28 000 

Dětský den 2013 5 000 

Velká filmová noc 1 000 

Minibikepark 66 000 

CELKEM DARY 100 000  

    

  -30 508 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



6 
Plány pro rok 2013 
 
Získání finančních prostředků na akce pořádané občanským sdružením:  

 
• Řezbování na minibikeparku, Taneční zábava-Kabaret 20tých let, Dětský den, 

Den plodin, Putování s lampionem za Kozlouchem, 7. rozsvícení vánočního 
stromku 

• 2. etapa projektu „Na bikeparku statečně, na silnici bezpečně“ – dobrodružná 
lajna, parkové úpravy, lavičky 

• Propagace projektu „Na bikeparku statečně, na silnici bezpečně“ 
• Pokračování v získávání finančních prostředků jako výtěžek z jednotlivých 

akcí  
• Propagace činnosti občanského sdružení v regionálním tisku. 
• Propagace, obnovení či zakládání nových tradic v obci 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
Poděkování 
 
Za finan ční a hmotnou pomoc v roce 2012 d ěkujeme: 
Středočeský kraj – fond sportu, volného času a primární prevence, Kamil Kušniarik a Jan Hanousek, 
Miloš Tůma - Tišice.net, Verner trade, s.r.o., PEERZAK, mycí centrum, Petr Žák, Ing. Zbyšek Bureš, 
CSc., Ing. Pavel Janoušek, Tomáš Bohata - instalatérství , Mikrometal s.r.o., Ing. Attila Sovány, Irena 
Nohejlová - zahradnictví, Josef Šimonek – kamenictví, Jana Macháčová, ČSOB Pojišťovna;  
  
ALZA.cz, AGIP Libiš, Auto Rada Neratovice, Autodoprava Kaucký AG s.r.o, Autoškola Ivan Vojta VTR 
MOTOR – SPORT, Billa Neratovice, BENZINA Neratovice, BRILON CZ a.s., Drogerie TETA, Brandýs 
nad Labem, Ekochem® Cosmetics, Kostelec nad Labem, Elektro Pecka Neratovice, F&N dodavatelé, 
s.r.o., Hana Horčíková- Cukrárna H+H, Hospoda Bludička, Mlékojedy, Janků – nástrojové oceli, 
Jaroslav Jansa - žaluzie, těsnění a sítě do oken, KiK textil a Non-Food, spol. s r.o., Mira Mar – Jan 
Folk Přívory, Nováková Ludmila, OK barvy Neratovice, PharmDr. Petr Bárta - Lékárna Kojetická 
Neratovice, Pizzeria Piazza na náměstí Neratovice, Psotová Alena, Restaurace „Na Hřišti“ - 
Schneeweissovi, Řeznictví a uzenářství Divočák, Chrást, SCHELLEX spol.s r.o , Studio Visage 
Mělník, Tchibo Praha, spol. s r.o., VARIANT s.r.o., Věra Hovorková – zahrádkářské potřeby, Tišice, 
VITANA a.s., Zaoralová Petra, Dana a Josef Janouškovi, Alena a Milan Psotovi, Ivan Petržilka, Petr 
Brodský, Radka Šťastná, Markéta Kalibánová 
 
 
Za obětavou pomoc a pomoc p ři pečení dobrot do stánk ů v roce 2012 
děkujeme: 
Ivan Bruner, Václav Čech, paní Ernstová, Jana Mikulášová, paní Suchá, Štěpán Tomášek, Matěj, 
Klárka a Bára Uhrovi, paní Vášová, Pavel Veselý, Bezouška Vladimír , Michal Vítovec, Kristýna 
Křivská, Jitka Mitošinková, Tonda Kravcov ml.i st., Kristýna Nováková, Michal Novák, Pan Kulda, 
Markéta Machýčková, Petr Janoušek, Radim Holeček, Martina Pazderová, Jan Vojta Binder, Jana 
Čemusová, Adéla Husáková, Katka Havlíčková, Alena Psotová, Marie Zvelebilová, Růžena Volfová, 
Miluška Šťastná 
Bezoušková Martina, Binderová Alena, Brodská Vlasta, Capratová Zuzana, Cukrárna H + H , Čechová 
Dagmar, Dudková Soňa, Habartová Jarmila, Havlíčková Katka,  Havláková Kristýnka, Heřmanová 
Daniela, Husáková Vanda, Janoušková Blanka, Janoušková Dana, Jelínková Hana, Jiroušková Jitka, 
Johnová Zdeňka, Jungová Petra, Junová Martina, Kalibánová Kristýnka , Kavínová Václava, Kavalová 
Jana , Končelová Hana, Končelová Marcela, Kravcová Helena, Krbcová Andrea, Kváčková Zdeňka, 
Mitošinková Jitka, Nováková Miroslava, Preislerová Jana, Skočdopolová Jiřina, Staňková Radka, 
Šimonková Ivana, Štruplová Jana , Šutová Jaroslava,  Terziová Radka, Tomášek Štěpán, Uhrová 
Andrea, Veselá Alena, Višinská Míla, Volfová Růžena, Vostřáková Lucie, Žemličková Lenka 
 
 
Děkujeme všem, které jsme si ve spěchu kolem akcí zapomněli poznamenat. 
 
Za mediální podporu d ěkujeme: 
 
Pavel Kváček-video sestřih akcí sdružení roku 2012, Pavel Janoušek-fotografie, Tišické rozhledy 

  

 

 

 



8 
Kontakty 
název: TIŠICKÉ KLUBko, o.s. 
adresa: Mělnická 4, 277 15 Tišice 
internet: www.klub-ko.cz 
e-mail: klubko@tisice.cz 
bankovní spojení: 220118801/0300 ČSOB, 
Poštovní spořitelna 
registrace: MV ČR 6.2.2008, 
č.j. VS/1-1/70 348/08-R 
IČ: 22684590 
 
 
Zprávu zpracovalo a vydalo občanské sdružení TIŠICKÉ KLUBko. 
 
Vydáno 
březen  2013 


